

JMH ENTERPRISE ApS

Hovtvedvej 4
4652 Hårlev

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/11/2019

Jon Krondal Honum
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JMH ENTERPRISE ApS
Hovtvedvej 4
4652 Hårlev

CVR-nr: 29540632
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i IT konsulentydelse samt opbygning og reparation af golfudstyr og internet-detailhandel med dette.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 151.551 og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 942.346.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.029.670	1.034.163
Personaleomkostninger	1	-844.371	-763.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-600
Resultat af ordinær primær drift		185.299	270.004
Andre finansielle indtægter		10.145	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		195.444	270.004
Skat af årets resultat		-43.893	-60.416
Årets resultat		151.551	209.588
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		43.551	103.788
I alt		151.551	209.588

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.031	232.031
Udsudte skatteaktiver		3.322	4.430
Periodeafgrænsningsposter		2.361	2.290
Tilgodehavender i alt		138.714	238.751
Andre værdipapirer og kapitalandele		510.145	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		510.145	0
Likvide beholdninger		451.535	828.343
Omsætningsaktiver i alt		1.100.394	1.067.094
Aktiver i alt		1.100.394	1.067.094

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		709.346	665.795
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		942.346	896.595
Skyldig selskabsskat		28.888	45.036
Langfristede gældsforpligtelser i alt		28.888	45.036
Skyldig selskabsskat		32.933	34.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.227	91.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.160	125.463
Gældsforpligtelser i alt		158.048	170.499
Passiver i alt		1.100.394	1.067.094

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	665.795	105.800	896.595
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	43.551	108.000	151.551
Egenkapital, ultimo	125.000	670.150	108.000	942.346

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager m.v.	755.413	681.063
Sociale omkostninger	5.258	5.096
Pensioner	83.700	77.400
	844.371	763.559

2. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen er uændret de seneste 5 år.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1